

**T.C.
AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI**

**Haftalık Türkiye - AB Gündemi
39. Hafta (26 Eylül – 2 Ekim 2011)**

26 EYLÜL 2011, PAZARTESİ

- 09:30-17:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Sinem İçöz'ün, İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor Programı kapsamında desteklenen Eskişehir Valiliğinin "Eskişehir AB'ye Hazırlanıyor" projesinin Proje Hazırlama Eğitiminde yapacağı Hibe programları sunumu ve izleme ziyareti
Eskişehir Valiliği, Eskişehir
- 09:30-10:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın Avrupa Dil Ödülü Töreni'ne katılımı ve açılış konuşması
Dedeman Otel, Ankara***
- 10:00-12:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı Uzmanı Sn. Hakan Karataş'ın, Hatay Valiliği tarafından düzenlenen "AB Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu" toplantısına katılarak Birlik Programları hakkında bir sunum gerçekleştirmesi
İl Özel İdaresi, Hatay
- 10:30-12:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanı Sn. Pınar Tanlak'ın, Ankara Fransız Kültür Merkezi Müdürü Sn. Anne-Elisabeth Gautier-Budai ile işbirliği çalışmalarına yönelik İstişare toplantısı
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara
- 10:00-12:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Oktay Ercan'ın, Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Sivil Toplum Diyaloğu-II Projesi Kültür ve Sanat Bileşeni kapsamında Altınoluk Tarihi Antandros Şehrini Kurtarma, Koruma ve Yaşatma Derneği tarafından yürütülmekte olan "Anadolu-Avrupa Mitolojik ve Tarihi Bağlantısı: Castro & Antandros" projesine gerçekleştireceği izleme ziyareti
Altınoluk, Balıkesir
- 13:30-16:45 Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı V. Sn. Dr. Mehmet Cangir'in, İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor Programı kapsamında desteklenen Bursa Valiliğinin "Avrupa Birliği Bütünleşme Sürecinde Etkinliklerle Bursa" projesinin açılış toplantısı ile birlikte gerçekleştirilmekte olan "Türkiye-Avrupa Birliği Müzakere Sürecinde

Son Durum" konulu konferansına ve Bursa Valiliği 2011 Yılı Üçüncü Avrupa Birliğine Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu toplantısına katılımı
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa

18:30-19:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve beraberindeki heyetin AB üyelik müzakere sürecimize ilişkin temaslarda bulunmak üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) hareketi ve varışı
Ankara*

20:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın, KKTC Başbakanı Sayın İrsen Küçük tarafından konuk heyet onuruna verilecek akşam yemeğine katılımı
Girne Cratos Otel, Girne, KKTC*

27 EYLÜL 2011, SALI

09:00-18:00 Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere Büyükelçiliği tarafından desteklenen "Türk Yerel Medyası AB Yolunda Projesi" kapsamında yerel medya mensuplarına yönelik olarak düzenlenecek 5. Bölgesel Bilgilendirme Semineri
(27-28 Eylül)
Sivas Öğretmenevi, Sivas

09:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Derviş Eroğlu tarafından kabulü
Lefkoşa, KKTC*

09:00-19:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Yusuf Ziya Ayrım'ın, "Araştırma & Geliştirme Kapasitesinin Güçlendirilmesi" isimli IPA-I projesi kapsamında İstanbul'da gerçekleştirilecek olan "ICTurkey" adlı bilgi ve iletişim teknolojileri konulu konferansa katılımı
TÜBİTAK, İstanbul

09:30-11:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkan V. Sn. Başak İlisulu'nun, ülkemizi ziyaret edecek Niagara Vakfı ve Chicago Belediye Meclisi heyetine "Türkiye-AB İlişkileri" konulu sunuşu
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

09:30- 12:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı AB İşleri Uzmanı Sn. Mutlu İnce'nin, "Kan Tedarik Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi"nin 2. Yönlendirme Komitesi Toplantısına katılımı

Sağlık Bakanlığı, Ankara

- 09:30-18:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanı Sn. Pınar Tanlak, Siyasi İşler Başkanlığı Uzman Yardımcısı Sn. Onur Bilgen, Proje Uygulama Başkanlığı Uzman Yardımcıları Sn. Mustafa Murat Özçelebi ve Sn. Sinem İçöz, Katılım Politikası Başkanlığı Uzman Yardımcısı Sn. Kamile Yüksel Gürdal, Araştırma ve Dokümantasyon Başkanlığı Uzman Yardımcısı Sn. Suna Yüksel, Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı Uzman Yardımcısı Sn. Emre Akyüz, Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı Uzman Yardımcısı Sn. Gökşen Akbaş ve Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı Uzman Yardımcısı Sn. Yusuf İntepe'nin EIPA Lüksemburg tarafından düzenlenen "AB Politikalarının Ulusal Düzeyde Uygulamalarına Yönelik Pratik Araçlar" isimli seminer programına katılımı (27-29 Eylül 2011) EIPA, Lüksemburg
- 09:30-18:00 Avrupa Birliği Bakanlığı ile EIPA Lüksemburg tarafından Bakanlığımız uzman ve uzman yardımcılarına yönelik olarak düzenlenmekte olan "AB'nin Hukuki ve Kurumsal Yapısı ve Süreçleri" konulu eğitimlerin üçüncüsünün gerçekleştirilmesi (27-29 Eylül 2011) AB Bakanlığı, Ankara
- 10:00-12:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı V. Sn. Ahmet Yücel başkanlığında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile yapılacak Sosyal Politika ve İstihdam Faslı açılış kriterlerine ilişkin toplantı AB Bakanlığı, Ankara
- 10:15** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde "AB'nin Geleceği ve Kıbrıs" konulu açılış dersi sunumu DAÜ, Gazimağusa, KKTC*
- 10:00-12:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Oktay Ercan'ın, Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Sivil Toplum Diyalogu-II Projesi Kültür ve Sanat Bileşeni kapsamında İzmir Kültür ve Sanatı Geliştirme Derneği tarafından yürütülmekte olan "İzmir Kültür ve Sanat Projesi"ne gerçekleştireceği izleme ziyareti İzmir
- 10:30-11:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı Koordinatörü Sn. Osman Düzel'in British Council temsilcileri ile kurum personeline yönelik olarak düzenlenebilecek kurslar hakkında görüşmesi AB Bakanlığı, Ankara

- 12:30** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın KKTC Başbakanı Sayın İrsen Küçük tarafından kabulü
Lefkoşa, KKTC*
- 13:15** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve KKTC Başbakanı Sayın İrsen Küçük tarafından yapılacak ortak basın toplantısı
Merit Otel, Lefkoşa, KKTC*
- 13:45** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın KKTC Dışişleri Bakanı Sayın Hüseyin Özgürkün tarafından onuruna verilecek öğle yemeğine katılımı
Merit Otel, Lefkoşa, KKTC*
- 14:00-16:00** Avrupa Birliği Bakanlığı Siyasi İşler Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Gül Yurdakul'un, "İnsan Ticaretiyle Mücadele ve Mağdurların Korunması Hakkında Kanun Taslağı Hazırlık Toplantısı"na katılımı
İltica ve Göç Bürosu, Ankara
- 14:30-17:00** Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Oktay Ercan'ın, Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Sivil Toplum Diyaloğu-II Projesi Kültür ve Sanat Bileşeni kapsamında K2 Çağdaş Sanat Derneği tarafından yürütülmekte olan "Fransa'dan Türkiye'ye Reji'den Tekele Tütün Serüveni" projesine gerçekleştireceği izleme ziyareti
İzmir
- 15:00** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın KKTC kurucu Cumhurbaşkanı Sayın Rauf Denktaş'ı hastanede ziyareti*
- 16:30** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve beraberindeki heyetin KKTC'den ayrılışı*
- 20:00-23:00** Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında desteklenen ve Toplum Gönüllüleri Vakfı bünyesinde gerçekleştirilecek olan Şef Cem Mansur yönetiminde Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası Konserleri Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi, Bursa
(29 Eylül, Leverkusen Konseri, Köln, Almanya; 01 Ekim, Festival of the Nations Konseri, Münih, Almanya; 02 Ekim, Konzerthaus Konseri, Viyana, Avusturya)

18:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve beraberindeki heyetin AB üyelik müzakere sürecimize ilişkin temaslarda bulunmak üzere Strazburg, FRANSA'ya hareketi Esenboğa Havalimanı, Ankara*

28 EYLÜL 2011, ÇARŞAMBA

07:30-08:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın İşlerinden sorumlu Avrupa Komisyonu üyesi Cecilia Malmström ile çalışma kahvaltısı
Avrupa Parlamentosu, Winston Churchill Restaurant, Strazburg, FRANSA*

08:30-08:55 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın Genişleme ve Komşuluk Politikalarından sorumlu Avrupa Komisyonu Üyesi Sayın Stefan Füle ile görüşmesi
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA*

09:00-16:45 *Avrupa Birliği Bakanlığı Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Erol Patan'ın, "Mülteci ve Sığınmacılar için Kabul, Tarama ve Barınma Merkezlerinin Kurulması" Eşleştirme Projesinin Kapanış Toplantısına katılımı
Büyükhanlı Park Hotel, Çankaya, Ankara*

09:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın AFET Başkanı Gabriele Albertini ile görüşmesi
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA*

10:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın KPK Eşbaşkanı Helene Flautre ile görüşmesi
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA*

10:00-13:00 *Avrupa Birliği Bakanlığı Siyasi İşler Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcıları Sn. İpek Demirel ve Gül Emine Yurdakul'un, "Entegre Sınır Yönetimi Aşama I" Eşleştirme Projesi kapsamında gerçekleştirilecek "Eylem Planını Detaylandıran Yol Haritasının Hazırlanması" konulu faaliyete katılımı
Sınır Yönetimi Bürosu, Ankara*

10:45-11:15 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın AP S&D Grubu Başkanı Martin Schulz ile görüşmesi
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA*

11:20-11:50 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın Yeşiller Grubu Eşbaşkanları Rebecca Harms ve Daniel Cohn*

Bendit ile görüşmesi
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA

12:00 ***Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın İdari İşlerden Sorumlu Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Maros Sefcovic ile görüşmesi ve Avrupa Komisyonu'nda Türk Uzmanların Görevlendirilmesine dair Mutabakat Zaptı'nın imzalanması***
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA

12:45 ***Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın AP Üyesi Rashida Dati ile görüşmesi***
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA

13:00-14:30 ***Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın AP Üyesi Rashida Dati ve UMP Üyeleriyle öğle yemeği***
Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA

14:00-16:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Tarım ve Balıkçılık Bakanlığı AB İşleri Uzmanı Sn. Şebnem Gürbüz ve Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Oktay Ercan'ın, Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Sivil Toplum Diyaloğu-II Projesi Tarım ve Balıkçılık Bileşeni kapsamında Aydın İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından yürütülmekte olan "Gelecekte Mandıra Yönetimi Hakkında Bilgi Köprüleri Kurmak" projesine gerçekleştirecekleri izleme ziyareti Aydın

14:00-17:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Siyasi İşler Başkanı Sn. Ege Erkoçak, AB İşleri Uzman Yardımcıları Sn. İpek Demirel ve Sn. Gül Emine Yurdakul'un, Suriye Sınırı Mayın Temizliği ve Sınır Fiziki Güvenlik Sistemi Koordinasyon Kurulu toplantısına katılımı Milli Savunma Bakanlığı, Ankara

14:00-18:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Mali İşbirliği Başkanlığı koordinasyonunda, Türkiye-AB mali işbirliği süreçlerinde görev ve sorumluluk sahibi kurumlarımız ile AB Türkiye Delegasyonunun katılımıyla yapılacak "Merkezi Olmayan Uygulama Sistemi" Genel Koordinasyon toplantısı Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

15:00-16:30 ***Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın Türkiye-AB ve Türkiye-AB Vize ilişkileri konusunda düzenlenecek kamuya açık toplantıya katılımı ve konuşması (SDM - S5)***
Strazburg, FRANSA

15:00-16:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Tek Pazar ve Rekabet Başkanı Sn. Lale Çelik'in, Şirketler Hukuku Faslına ilişkin olarak, Türkiye Muhasebe

Standartları Kurulu yetkilileri ile gerçekleştireceği görüşme
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

- 17:00** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın AP Türkiye Raportörü Ria Oomen-Ruijten ile görüşmesi Strazburg, FRANSA*
- 18:30** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın Strazburg, FRANSA'daki İşadamları Dernekleri, UNEFT, MEDEST ve TÜMSİAD Strazburg tarafından düzenlenen Vatandaşla Buluşma Toplantısı'na katılımı Hilton Oteli, Strazburg, FRANSA*

29 EYLÜL AĞUSTOS 2011, PERŞEMBE

- 09:00-09:30** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın ECR Grubu Başkanı Jan Zahradil ile görüşmesi Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA*
- 09:30-10:00** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın ALDE Grubu Başkanı Verhofstadt ile görüşmesi Avrupa Parlamentosu, Strazburg, FRANSA*
- 10:00-12:30** Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Oktay Ercan ve Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Yeşim Öztürk'ün, Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Sivil Toplum Diyaloğu-II Projesi Tarım ve Balıkçılık Bileşeni kapsamında İtalyan Sivil Toplum Kuruluşu Ricerca e Cooperazione tarafından yürütülmekte olan "Balıkçılık: Türkiye ve İtalya Arasında Sürdürülebilir Ağlar Kurma" projesine gerçekleştirecekleri izleme ziyareti
Seferihisar, İzmir
- 10:00-12:30** Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanı Sn. Bülent Özcan'ın İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor Programı kapsamında Eskişehir Valiliği tarafından yürütülmekte olan "Eskişehir AB'ye Hazırlanıyor" projesi kapsamında gerçekleşecek olan Bölgesel Enerji ve Ulaştırma Çözümleri Çalıştayına katılımı
Eskişehir
- 10:00-16:00** Avrupa Birliği Bakanlığı Katılım Politikası Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Can Büyükpamuk, Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Arzu Akar ve Mali İşbirliği Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Faruk Yazıcıoğlu'nun, "İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor Programı" kapsamında

Ordu Valiliği tarafından düzenlenen “AB Müktesebatı Eğitimi” kapsamında “Türkiye AB İlişkileri ve Müzakere Süreci”, “Birlik Programları” ve “AB Mali Yardımları” sunumları
Ordu

- 10:30-12:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı V. Sn. Dr. Mehmet Cangir’in “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” çerçevesinde desteklenen Mersin Valiliği’nin projesi kapsamında AB Bakanlığı’na çalışma ziyaretinde bulunan heyeti kabulü ve Araştırma ve Dokümantasyon Başkanı Sn. Kayhan Özüm tarafından Avrupa Birliği Bakanlığı’nın tanıtımına ilişkin ve Katılım Politikası Başkanı Sn. Seval Işık tarafından “AB Müzakere Süreci”ne ilişkin bilgilendirme
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara
- 11:00-12:00** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın Türk Basını ile sohbet toplantısı*
AVKONS DT Rezidansı, Strazburg, FRANSA
- 12:00-13:45** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın AVKONS Daimi Temsilciliğimizde verilecek öğle yemeğine katılımı*
AVKONS DT Rezidansı, Strazburg, FRANSA
- 14:00** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın AIHM Yargıci Işıl Karakaş ile görüşmesi*
AVKONS DT Rezidansı, Strazburg, FRANSA
- 14:00-16:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Kurumsal Yapılanma Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Erol Patan’ın, “Mülteci ve Sığınmacılar için Kabul, Tarama ve Barınma Merkezlerinin Kurulması” Eşleştirme Projesinin Nihai Konferansına katılımı
Emniyet Genel Müdürlüğü, Dikmen, Ankara
- 14:00-16:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Siyasi İşler Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Bilgi Can Köksal’ın , “Mülteci ve Sığınmacılar için Kabul, Tarama ve Barınma Sistemi (Merkezleri) Tesisi Projesi” Kapanış Konferansı’na katılımı
Emniyet Genel Müdürlüğü, Ankara
- 15:00-16:00** *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın Belediye Başkanı Senatör Roland Ries görüşmesi*
Hotel de Ville, Strazburg, FRANSA
- 16:00-21:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkan V. Sn. Başak İlisulu’nun, Boğaziçi Enstitüsü tarafından düzenlenen “Avrupa ve G-20 Dünyası” seminerine ve gala yemeğine katılımı (30 Eylül, 09:00-

16:00)
Hilton Oteli ve Koç Müzesi, İstanbul

17:00-18:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ni (DİTİB) ziyareti
Strazburg, FRANSA*

18:00-23:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve
beraberindeki heyetin Strazburg, FRANSA'dan ayrılışı ve Ankara'ya
varışı (teyide muhtaç)*

20:30-21:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın,
Boğaziçi Enstitüsü tarafından düzenlenen "Avrupa ve G-20 Dünyası"
semineri gala yemeğine katılımı (teyide muhtaç)
Koç Müzesi, İstanbul*

30 EYLÜL 2011, CUMA

9:30-12:30 AB Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı V. Sn. Ahmet Yücel'in "Avrupa'daki
ve Uluslararası Bağlamdaki Gelişmeler ve Talepler Doğrultusunda
İşgücü Piyasası, Ekonomi ve Eğitim Konferansı"na katılımı ve
konuşması
Çınar Otel, İstanbul

09:30-10:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkan V. Sn.
Başak İlisulu'nun, Hürriyet Gazetesi yetkilileri ile olası işbirliklerinin
geliştirilmesi konulu değerlendirme toplantısı
AB Bakanlığı Ortaköy Ofisi, İstanbul

09:30-12:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Tarım ve Balıkçılık Bakanlığı AB İşleri
Uzmanı Sn. Nurseren Budak'ın, İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor
Programı kapsamında Ordu Valiliği tarafından düzenlenen
Bilgilendirme Seminerlerinde yapacağı "AB Müzakere Sürecinde
Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası" başlıklı, AB
İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Erkin Soysaldı'nın "Tarım ve Kırsal
Kalkınma" başlıklı ve AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Pınar
Numanoğlu'nun "AB'nin Balıkçılık Politikası" başlıklı sunumları ve
programa katılımları
Ordu

10:00-12:00 Avrupa Birliği Bakanlığı Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanı Sn.
Aylin Sakızlıoğlu başkanlığında Maliye Bakanlığı ve Sayıştay
temsilcileri ile "İç-Dış Denetim Semineri/Çalıştay" konulu toplantının
gerçekleştirilmesi
AB Bakanlığı, Ankara

10:00-12:30 Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Oktay Ercan ve Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Sn. Eda Zorlu'nun, Avrupa Birliği Bakanlığı'nın Sivil Toplum Diyalogu-II Projesi Tarım ve Balıkçılık Bileşeni kapsamında Ege İhracatçı Birlikleri tarafından yürütülmekte olan "Organik Tarım için Avrupa Kümelerarası İşbirliği Platformunun Geliştirilmesi" projesine gerçekleştirecekleri izleme ziyareti İzmir

14:00-15:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın, 25. Avrupa İnsan Yönetimi Kongresi'ne katılımı (teyide muhtaç) Lütfi Kırdar Kongre Merkezi, İstanbul*

15:30-16:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın, TÜRSAK Vakfı Başkanı Sayın Engin Yiğitgil'i kabulü AB Bakanlığı Ortaköy Ofisi, İstanbul*

17:00-17:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın, Türk-Alman Dayanışma ve Entegrasyon Derneği (TANDEM) ve Film Yapımcıları Meslek Birliği (FİYAB) işbirliği ile çekilen "Göç" konulu belgesel için vereceği mülakat AB Bakanlığı Ortaköy Ofisi, İstanbul*

17:30-18:30 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın, Niagara Vakfı Yardımcı Direktörü Sayın Mevlüt Hilmi Çınar ve Chicago Belediye Meclisi heyetini kabulü AB Bakanlığı Ortaköy Ofisi, İstanbul*

1 EKİM 2011, CUMARTESİ

15:00-16:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış'ın, TBMM'nin açılışına katılımı TBMM, Ankara*

20:00-21:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve eşi Sayın Beyhan N. Bağış'ın, Ajda Pekkan'ın Somali'ye yardım amacıyla düzenlediği konsere katılımı Kuruçeşme Arena, İstanbul*

2 EKİM 2011, PAZAR

19:00-21:00 *Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ve eşi Sayın Beyhan N. Bağış'ın, İstanbul Süryani Ortodoks*

***Metropolitliđi'nin, İstanbul, Ankara ve İzmir Süryani Ortodoks
Cemaati Ruhani Lideri ve Patrik Vekili Mor Filüksinos Yusuf Çetin'in
Metropolit oluşunun 25. Yıldönümü nedeniyle vereceđi resepsiyonuna
katılımı (teyide muhtaç)
Hilton Otel, İstanbul***